
 
 

Strana 1 (celkem 4) 

podlimitní veřejná zakázka 

jednací řízení bez uveřejnění            „Rozvoj EIS Magion v rámci CRP 2013“  

 

M A S A R Y K O V A  U N I V E R Z I T A   

Ú s t a v  vý p o č e t n í  t e c h n i k y   

B ot a n i c k á  6 8 a  

6 0 2  0 0    B r n o  

+ 4 2 0 - 5 4 9  4 9 2  1 0 0 ,  F A X  5 4 1  2 1 2  7 4 7   

M A S A R Y K  U N I V E R S I TY    

I n s t i t u t e  o f  C om p u t e r  S c i e n c e  

   B ot a n i c k á  6 8 a  

C Z - 6 0 2  0 0    B r n o ,   C z e c h  R e p u b l i c  

+ 4 2 0 - 5 4 9  4 9 2  1 0 0 ,  F A X  + 4 2 0 - 5 4 1  2 1 2  7 4 7   
    

Název veřejné zakázky:  „Rozvoj EIS Magion v rámci CRP 2013“ 
 

Zadavatel:  Masarykova univerzita 

Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 

Ústav výpočetní techniky, Botanická 68a, 602 00 Brno 

IČ 00216224  

 

 

ODŮVODNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

v souladu s § 156 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

a v souladu s ust. § 2 - § 8 vyhlášky č. 232/2012 Sb. 

 
       

Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky podle § 2 vyhlášky 

Popis potřeb, které mají být 

splněním VZ naplněny 
změny oproti předběžnému oznámení 

Účelem této veřejné zakázky je pořídit a uvést do rutinního 

provozu soubor programů a úloh pro rozvoj Ekonomického 

informačního systému Magion v roce 2013, které budou sloužit 

pro zajištění provozních potřeb Masarykovy univerzity ve 

vybraných oblastech, a to v návaznostech na již dříve dodané 

moduly EIS Magion. 

Popis předmětu veřejné zakázky 
změny oproti předběžnému oznámení 

Předmětem veřejné zakázky je dodání souboru programů a úloh 

pro rozvoj Ekonomického informačního systému Magion 

v roce 2013 v databázovém prostředí zadavatele se zaměřením 

na již dříve dodané moduly EIS Magion s licencí pro 

neomezený počet uživatelů, včetně zajištění záruční podpory. 

Popis vzájemného vztahu předmětu 

VZ a potřeb zadavatele 
změny oproti předběžnému oznámení 

Realizací předmětu veřejné zakázky budou naplněny potřeby 

zadavatele při zachování jeho technických a provozních 

požadavků. Realizace zakázky je nezbytným předpokladem pro 

zajištění funkčnosti modulů v souladu s platnou legislativou. 

Přepokládaný termín splnění VZ 
změny oproti předběžnému oznámení 

Prosinec 2013 

Popis rizik souvisejících s plněním 

VZ, která zadavatel zohlednil při 

stanovení zadávacích podmínek 

Rizika s prodlením s dodávkou jsou ošetřena v závazném 

návrhu smlouvy mechanismem smluvní pokuty. Rizika spojená 

se závadami funkčnosti dodaných programových úloh jsou 

ošetřena záručními podmínkami. 

Zadavatel může vymezit varianty 

naplnění potřeby a zdůvodnění 

zvolené alternativy veřejné 

zakázky 

Varianty nejsou. 

Zadavatel může vymezit, do jaké 

míry ovlivní VZ plnění 

plánovaného cíle 

Realizace veřejné zakázky je nezbytným předpokladem pro 

zajištění provozních potřeb MU a bezchybné funkčnosti EIS 

Magion v provozním prostředí MU. 

Zadavatel může uvést další 

informace odůvodňující účelnost 

VZ 

Nejsou další informace. 

 

 

 

 

 



   

Strana 2 (celkem 4) 

podlimitní veřejná zakázka 

jednací řízení bez uveřejnění            „Rozvoj EIS Magion v rámci CRP 2013“  

 

 

Odůvodnění přiměřenosti požadavků na technické kvalifikační předpoklady pro plnění veřejné 

zakázky na dodávky podle § 3 odst. 1 vyhlášky 

Zadavatel nepožaduje splnění technických kvalifikačních předpokladů vzhledem k jednacímu řízení 

bez uveřejnění s jedním zájemcem. 

 

 

 

 

Odůvodnění vymezení obchodních podmínek veřejné zakázky na dodávky a veřejné zakázky na 

služby ve vztahu k potřebám veřejného zadavatele podle § 4 vyhlášky 

 

Odůvodnění vymezení obchodní 

podmínky stanovící delší lhůtu 

splatnosti faktur než 30 dnů. 

Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění vymezení obchodní 

podmínky stanovící požadavek na 

pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou dodavatelem třetím 

osobám ve výši přesahující 

dvojnásobek předpokládané 

hodnoty veřejné zakázky. 

Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění vymezení obchodní 

podmínky stanovící požadavek 

bankovní záruky vyšší než je 5 % 

ceny veřejné zakázky. 

Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění vymezení obchodní 

podmínky stanovící požadavek 

záruční lhůtu delší než 24 měsíců. 

Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění vymezení obchodní 

podmínky stanovící smluvní 

pokutu za prodlení dodavatele 

vyšší než 0,2 % z předpokládané 

hodnoty veřejné zakázky za každý 

den prodlení. 

Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění vymezení obchodní 

podmínky stanovící smluvní 

pokutu za prodlení zadavatele s 

úhradou faktur vyšší než 0,05 % 

z dlužné částky za každý den 

prodlení. 

Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění vymezení dalších 

obchodních podmínek  

Ostatní podmínky vyplývají ze standardů zadavatele. 

 

 

  



   

Strana 3 (celkem 4) 

podlimitní veřejná zakázka 

jednací řízení bez uveřejnění            „Rozvoj EIS Magion v rámci CRP 2013“  

 

 

Odůvodnění vymezení technických podmínek veřejné zakázky ve vztahu k potřebám veřejného 

zadavatele podle § 5 vyhlášky 

 

Technická podmínka Odůvodnění technické podmínky 

Dodání souboru programů a úloh v 

databázovém prostředí zadavatele 

Provozovatelnost v podmínkách MU 

 

 

 

 

 

Zajištění provádění předmětu 

plnění pracovníky s potřebnou 

odbornou způsobilostí a kvalifikací 

Kvalita prováděného díla 

 

 

 

 

 

Zajištění souladu funkčnosti modulů 

s platnou legislativou 

Splnění platné legislativy roku 

Provedení analýzy řešení úloh 

s ohledem na informační potřeby a 

požadavky MU 

Kvalita prováděného díla 

Instalace programového vybavení Provozovatelnost v podmínkách MU 

 

Udělení nevýhradního a 

nepřenositelného práva (licence) 

užívání úloh EIS Magion 2013 pro 

neomezený počet uživatelů 

Potřeba neomezené provozovatelnosti v podmínkách MU 

Proškolení pracovníků Schopnost uživatelů pracovat s dílem 

Poskytování konzultací a podpory 

uživatelů po dobu monitorovaného 

ověřovacího provozu 

Schopnost uživatelů pracovat s dílem 

Otestování na reálných datech Provozovatelnost v podmínkách MU 

 

Rozšiřování modulů na základě 

požadavků objednatele 

Řešení musí splňovat podmínku návaznosti na dříve dodané 

produkty 

 

 

Odůvodnění stanovení základních a dílčích hodnotících kritérií ve vztahu k potřebám 

veřejného zadavatele podle § 6 vyhlášky 

 

Hodnotící kritérium  Odůvodnění  

Není stanoveno Veřejná zakázka je zadávána v jednacím řízení bez uveřejnění, a 

proto se hodnotící kritéria neuvádí. 

 



   

Strana 4 (celkem 4) 

podlimitní veřejná zakázka 

jednací řízení bez uveřejnění            „Rozvoj EIS Magion v rámci CRP 2013“  

 

 

 

 

Odůvodnění předpokládané hodnoty podle § 7 vyhlášky 

 

Hodnota Odůvodnění 

Předpokládaná hodnota  

3 660 000 Kč celkem (vč. DPH) 

 

 

Hodnota je stanovena podle ceníkových položek dodavatele a 

s ohledem na stávající ceny za služby. 

 
 
 

Datum Zpracoval 

9. 10. 2013 
 

RNDr. Jana Kohoutková, Ph.D. 

 


